
ESA Mograne 2023-2024

Troisième année Licence Unifiée (Création et Gestion des Entreprises Agricoles)

Coeifficient 30

Cred

Eléments Rang

n° CC Moy cc Moy Exam DS TD Moy Exam CC Moy CC Moy CC Moy Exam DS Moy Exam DS Moy DS CC Moy CC Moy

1 AGREBI MOUNIRA 11,00 11,00 15,75 15,75 15,00 16,75 17,00 15,55 19,00 12,50 17,05 16,00 16,00 16,00 16,00 08,50 09,25 08,73 15,00 19,00 16,20 12,00 14,50 12,50 12,00 12,00 13,38 6 16,30 6 16,00 6 12,46 6 12,25 6 30 14,08 6è

2 ALOUI LOUJAIN 14,00 14,00 14,50 14,50 09,50 11,00 13,50 10,20 14,50 12,50 13,90 16,00 16,00 17,00 17,00 08,75 12,75 09,95 10,00 18,00 12,40 10,00 16,00 11,20 12,00 12,00 14,25 6 12,05 6 16,50 6 11,18 6 11,60 6 30 13,12 14è

3 AMAIMI FIRAS 17,00 17,00 13,75 13,75 12,50 12,50 14,00 12,65 15,00 13,50 14,55 17,00 17,00 18,00 18,00 17,00 13,75 16,03 09,50 19,75 12,58 12,00 16,00 12,80 18,50 18,50 15,38 6 13,60 6 17,50 6 14,30 6 15,65 6 30 15,29 3è

4 AMAMA SELMA 15,00 15,00 16,63 16,63 11,00 14,00 15,00 12,00 09,00 15,00 10,80 17,00 17,00 13,00 13,00 15,75 14,50 15,38 09,00 18,00 11,70 11,50 13,00 11,80 16,00 16,00 15,82 6 11,40 6 15,00 6 13,54 6 13,90 6 30 13,93 9è

5 AYARI ONS 14,00 14,00 13,63 13,63 11,50 11,75 12,00 11,60 17,00 13,50 15,95 16,00 16,00 16,00 16,00 08,00 12,25 09,28 05,50 17,00 08,95 08,50 15,00 09,80 16,00 16,00 13,82 6 13,78 6 16,00 6 09,11 0 12,90 6 24 13,12 13è

6 BAHRI RANI 16,00 16,00 10,00 10,00 09,00 04,50 10,00 08,20 10,00 06,00 08,80 18,00 18,00 18,00 18,00 07,50 08,00 07,65 06,50 16,00 09,35 08,00 15,50 09,50 14,00 14,00 13,00 6 08,50 0 18,00 6 08,50 0 11,75 6 18 11,95 20è

7 BEN ABES HAMZA 07,00 07,00 12,88 12,88 08,50 06,50 10,00 08,25 11,00 06,00 09,50 16,00 16,00 17,00 17,00 10,25 10,25 10,25 07,00 11,00 08,20 05,50 10,00 06,40 12,00 12,00 09,94 3 08,88 0 16,50 6 09,23 3 09,20 3 15 10,75 27è

8 BEN HAMAD MANAR 16,00 16,00 16,00 16,00 11,25 15,00 13,00 12,18 16,00 13,00 15,10 15,00 15,00 16,00 16,00 10,75 12,75 11,35 10,00 14,50 11,35 05,50 16,00 07,60 16,00 16,00 16,00 6 13,64 6 15,50 6 11,35 6 11,80 6 30 13,66 11è

9 BEN JANNET SARRA 15,00 15,00 16,25 16,25 15,25 18,50 17,00 16,08 18,50 14,00 17,15 17,00 17,00 17,00 17,00 11,25 15,00 12,38 15,50 19,75 16,78 13,00 16,00 13,60 18,00 18,00 15,63 6 16,61 6 17,00 6 14,58 6 15,80 6 30 15,92 2è

10 BEN MANSOUR HADIL 11,00 11,00 12,50 12,50 09,00 09,50 13,50 09,55 12,00 06,50 10,35 16,00 16,00 17,00 17,00 08,75 08,25 08,60 07,00 16,00 09,70 07,00 15,50 08,70 15,00 15,00 11,75 6 09,95 3 16,50 6 09,15 0 11,85 6 21 11,84 21è

11 BEN MOUMEN HADIL 16,00 16,00 15,88 15,88 16,25 16,50 17,00 16,38 16,00 18,00 16,60 18,00 18,00 18,00 18,00 15,00 16,75 15,53 13,50 19,50 15,30 14,00 16,00 14,40 17,00 17,00 15,94 6 16,49 6 18,00 6 15,41 6 15,70 6 30 16,31 1è

12 BEN SALEM MALEK 08,00 08,00 14,75 14,75 11,75 14,75 13,50 12,53 14,50 15,50 14,80 09,00 09,00 17,00 17,00 00,00 09,25 02,78 11,00 19,50 13,55 07,50 10,00 08,00 10,00 10,00 11,38 6 13,66 6 13,00 6 08,16 3 09,00 3 24 11,04 26è

13 BOUHEJBA NOUR El HOUDA 14,00 14,00 12,13 12,13 10,75 06,50 12,00 10,03 13,00 09,00 11,80 14,00 14,00 16,00 16,00 06,25 11,50 07,83 09,00 15,50 10,95 09,50 13,00 10,20 13,00 13,00 13,07 6 10,91 6 15,00 6 09,39 3 11,60 6 27 11,99 19è

14 GASMI LOBNA 10,00 10,00 16,00 16,00 11,00 12,50 12,00 11,40 16,50 09,50 14,40 15,00 15,00 17,00 17,00 07,00 08,00 07,30 11,00 19,00 13,40 07,00 10,00 07,60 10,00 10,00 13,00 6 12,90 6 16,00 6 10,35 6 08,80 3 27 12,21 18è

15 HAJJEM ONS 14,00 14,00 14,00 14,00 10,50 11,50 15,50 11,20 16,00 07,00 13,30 15,00 15,00 13,00 13,00 11,50 14,25 12,33 10,00 16,00 11,80 08,50 12,50 09,30 16,00 16,00 14,00 6 12,25 6 14,00 6 12,06 6 12,65 6 30 12,99 15è

16 HAMDI HINDA 16,00 16,00 13,00 13,00 09,50 09,75 12,00 09,80 14,00 12,50 13,55 16,00 16,00 16,00 16,00 09,75 14,50 11,18 12,50 16,00 13,55 07,00 13,50 08,30 15,00 15,00 14,50 6 11,68 6 16,00 6 12,36 6 11,65 6 30 13,24 12è

17 HARBAOUI CHAIMA 14,00 14,00 17,75 17,75 10,25 16,75 15,00 12,03 19,00 11,50 16,75 16,00 16,00 18,00 18,00 08,25 12,00 09,38 11,50 19,50 13,90 17,00 13,50 16,30 17,00 17,00 15,88 6 14,39 6 17,00 6 11,64 6 16,65 6 30 15,11 4è

18 JOUINI INES 14,00 14,00 15,00 15,00 06,00 11,75 12,00 07,75 11,50 09,00 10,75 16,00 16,00 16,00 16,00 06,50 13,50 08,60 10,00 18,50 12,55 06,00 15,50 07,90 14,00 14,00 14,50 6 09,25 3 16,00 6 10,58 6 10,95 6 27 12,26 17è

19 KHELIFI SIRINE 07,00 07,00 14,50 14,50 00,00 10,00 13,50 03,35 00,00 11,50 03,45 14,00 14,00 17,00 17,00 08,25 12,00 09,38 08,00 18,00 11,00 06,50 10,00 07,20 14,00 14,00 10,75 6 03,40 0 15,50 6 10,19 6 10,60 6 24 10,09 29è

20 KHEMIRI ABIR 16,00 16,00 15,50 15,50 09,25 12,25 12,50 10,18 14,00 07,00 11,90 18,00 18,00 12,00 12,00 12,00 11,00 11,70 13,50 18,50 15,00 11,50 16,00 12,40 18,50 18,50 15,75 6 11,04 6 15,00 6 13,35 6 15,45 6 30 14,12 5è

21 MEHDI GHASSEN 10,00 10,00 12,00 12,00 08,00 10,00 10,00 08,60 09,00 05,00 07,80 18,00 18,00 11,00 11,00 11,75 12,50 11,98 10,00 17,00 12,10 06,50 12,00 07,60 14,00 14,00 11,00 6 08,20 0 14,50 6 12,04 6 10,80 6 24 11,31 24è

22 MELLITI HAITHEM 05,00 05,00 11,50 11,50 07,00 10,00 14,00 08,30 06,00 11,00 07,50 15,00 15,00 12,00 12,00 04,25 14,25 07,25 09,50 17,00 11,75 08,00 12,00 08,80 16,00 16,00 08,25 3 07,90 0 13,50 6 09,50 3 12,40 6 18 10,31 28è

23 SAADAOUI AHMED 09,00 09,00 11,00 11,00 00,00 00,00 00,00 00,00 11,00 12,50 11,45 14,00 14,00 11,00 11,00 09,25 11,00 09,78 04,00 13,00 06,70 05,00 11,50 06,30 11,00 11,00 10,00 6 05,73 3 12,50 6 08,24 0 08,65 3 18 09,02 30è

24 SAMMOUD ZEYNEB 14,00 14,00 15,50 15,50 10,75 13,50 13,50 11,58 15,00 11,50 13,95 15,00 15,00 17,00 17,00 09,50 12,50 10,40 07,00 18,00 10,30 06,00 12,50 07,30 12,00 12,00 14,75 6 12,76 6 16,00 6 10,35 6 09,65 3 27 12,70 16è

25 SOBHI SAIDA 14,00 14,00 12,50 12,50 10,00 13,00 14,50 11,05 14,50 04,00 11,35 12,00 12,00 12,00 12,00 09,75 10,25 09,90 08,50 19,00 11,65 08,00 00,00 06,40 12,00 12,00 13,25 6 11,20 6 12,00 6 10,78 6 09,20 3 27 11,29 25è

26 TAJOURI SAMAH 09,00 09,00 15,75 15,75 00,00 10,00 08,00 02,80 16,50 15,50 16,20 15,00 15,00 17,00 17,00 05,50 08,50 06,40 11,00 19,50 13,55 08,00 11,00 08,60 14,00 14,00 12,38 6 09,50 3 16,00 6 09,98 3 11,30 6 24 11,83 22è

27 TARHOUNI OUMAIMA 14,00 14,00 13,00 13,00 05,25 08,50 12,00 06,58 15,00 06,50 12,45 18,00 18,00 13,00 13,00 04,75 08,50 05,88 07,00 17,50 10,15 06,50 14,00 08,00 14,00 14,00 13,50 6 09,51 3 15,50 6 08,01 3 11,00 6 24 11,51 23è

28 YEFERNI LINA 10,00 10,00 18,25 18,25 11,00 11,25 15,00 11,45 15,50 13,00 14,75 16,00 16,00 18,00 18,00 06,75 06,00 06,53 11,00 19,50 13,55 11,50 14,50 12,10 16,00 16,00 14,13 6 13,10 6 17,00 6 10,04 6 14,05 6 30 13,66 10è

29 ZAOUECH ALAAEDDINE 16,00 16,00 15,50 15,50 15,25 16,25 16,50 15,58 15,00 11,50 13,95 15,00 15,00 17,00 17,00 12,50 14,00 12,95 05,00 16,00 08,30 11,00 12,00 11,20 14,00 14,00 15,75 6 14,76 6 16,00 6 10,63 6 12,60 6 30 13,95 8è

30 ZOGHLAMI OUBAID ALLAH 16,00 16,00 14,25 14,25 10,00 12,25 16,50 11,10 15,00 12,50 14,25 17,00 17,00 17,00 17,00 13,00 10,75 12,33 10,00 17,00 12,10 09,50 14,00 10,40 16,00 16,00 15,13 6 12,68 6 17,00 6 12,21 6 13,20 6 30 14,04 7è

NOM & Prénom Moy Crédits Décision du conseil

01 AGREBI MOUNIRA 14,08 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

02 ALOUI LOUJAIN 13,12 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

03 AMAIMI FIRAS 15,29 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE Statistiques

04 AMAMA SELMA 13,93 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE M F Tot

05 AYARI ONS 13,12 24 Autorisé(e)à preparer son PPFE Inscrits 07 23 30

06 BAHRI RANI 11,95 18 Autorisé(e)à preparer son PPFE Présentés à l'examen 07 23 30

07 BEN ABES HAMZA 10,75 15 Autorisé(e)à preparer son PPFE Admis en session principale 06 23 29

08 BEN HAMAD MANAR 13,66 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE Pourcentages de reussite 86% 100% 97%

09 BEN JANNET SARRA 15,92 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

10 BEN MANSOUR HADIL 11,84 21 Autorisé(e)à preparer son PPFE

11 BEN MOUMEN HADIL 16,31 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

12 BEN SALEM MALEK 11,04 24 Autorisé(e)à preparer son PPFE

13 BOUHEJBA NOUR El HOUDA 11,99 27 Autorisé(e)à preparer son PPFE

14 GASMI LOBNA 12,21 27 Autorisé(e)à preparer son PPFE

15 HAJJEM ONS 12,99 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

16 HAMDI HINDA 13,24 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

17 HARBAOUI CHAIMA 15,11 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

18 JOUINI INES 12,26 27 Autorisé(e)à preparer son PPFE

19 KHELIFI SIRINE 10,09 24 Autorisé(e)à preparer son PPFE

20 KHEMIRI ABIR 14,12 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

21 MEHDI GHASSEN 11,31 24 Autorisé(e)à preparer son PPFE

22 MELLITI HAITHEM 10,31 18 Autorisé(e)à preparer son PPFE

23 SAADAOUI AHMED 09,02 18 Autorisé(e) à s'inscrire en rattrapage

24 SAMMOUD ZEYNEB 12,70 27 Autorisé(e)à preparer son PPFE

25 SOBHI SAIDA 11,29 27 Autorisé(e)à preparer son PPFE

26 TAJOURI SAMAH 11,83 24 Autorisé(e)à preparer son PPFE

27 TARHOUNI OUMAIMA 11,51 24 Autorisé(e)à preparer son PPFE

28 YEFERNI LINA 13,66 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

29 ZAOUECH ALAAEDDINE 13,95 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

30 ZOGHLAMI OUBAID ALLAH 14,04 30 Autorisé(e)à preparer son PPFE

Tech Agro alim et transform

Moy

Tech

CR CR

Eval proj

Moy

Stages

CR

3 6

Moy

6

Stages

Stages Eval Proj 

Eval Proj et Agro Alim

3 3

Session principale 2023-2024

DVT

3 3 3

Cons produits  plants et semEc terrain Marché et prix

6

CR Moy

6

Entrep

CRMoyMoy

633 3

Dev rural

Entreprenariat Devt economique

Cult entrep CroissanceCr entrep

3


